
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.555 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.017955/2013-70, resolve:

Conceder adicional de insalubridade em grau médio a ANA RACHEL
VASCONCELOS DE LIMA, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Biologia,
matrícula SIAPE n? 3804457, lotado (a) no (a) Instituto de Ciências Biológicas e da
Saúde/ICBS, a partir de 19/11/2015, d acor~ com o Laudo n° 6 - Campus A. C.
Simões/Instituto de Ciências Biológicas/ CBS, bes como artigo 68 da Lei 8.112/90 e
Orientação Normativa n" 06/13 - SRH/M OG.

FREUERíCH DUQUE CERF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP

MATÉRIA PUBLICADA NO
BOLETIMDE PESSOALtr.1 J.,

EM O ~ I-Lt::Lü


